



(於香港註冊成立的有限公司)
(股份代號：606)

2017年6 30 中 公

財務摘要

- 集團的 年 9.0% 444.311
- 集團 2017年6月30 月的 16.881 2016年6月30
月 0.526)
- 2017年6月30 月 公司 有 10.590 2016年同
公司 有 2.233 每股基 盈 20.17 2016年6
月30 月 每股基 4.25)
- 中 股 每股4.0 2016年6月30 月)
- 於2017年5月25 公司 公司COFCO Fortune Holdings Limited)
中國 品有限公司 公司中糧 品 銷有限公司 轉) 訂立股 轉
同 轉 中糧 品 銷有限公司 公司) 的全部
股 10.50 支付 於 成後 公司將成 公
司的 公司 於2017年7月7 公司 立股
轉 成 條件後 成

中期業績

中國糧油控股有限公司 公司) 公司 公司 集團) 2017年6
 月30 月的 中 同2016年 的

簡明綜合損益表

2017 6 30

6月30日止六個月

2017年 2016年

千港元

(未經審核)

收入	3	44,431,080	40,764,390
銷 成	4	(40,795,373)	(39,001,908)
		<u>3,635,707</u>	<u>1,762,482</u>
銷 銷	3	1,090,767	676,833
支		(1,689,076)	(1,454,010)
支		(1,120,614)	(925,351)
成		(171,983)	(58,020)
公司		(329,956)	(364,239)
		<u>119,035</u>	<u>73,379</u>
稅前利潤／(虧損)	4	1,533,880	(288,926)
	5	(326,721)	(3,469)
期間利潤／(虧損)		<u>1,207,159</u>	<u>(292,395)</u>
於			
公司 有		1,059,020	(223,289)
控股		<u>148,139</u>	<u>(69,106)</u>
		<u>1,207,159</u>	<u>(292,395)</u>
本公司 通股權益持有	6	20.17港仙	(4.25)
基		<u>20.17港仙</u>	<u>(4.25)</u>
攤薄		<u>20.12港仙</u>	<u>(4.25)</u>

簡明綜合全 收益表

2017 6 30

6月30日止六個月

2017年

2016年

千港元

(未經審核)

期間利潤／(虧損)

1,207,159(292,395)

後 全 的

) 差額

862,571(554,168)

後 全 的

) 淨額

862,571(554,168)

期間全 收益／(虧損) 合計

2,069,730(846,563)

於 公司 有

控股

1,793,925(693,708)275,805(152,855)2,069,730(846,563)

簡明綜合財務狀況表

2017 6 30

		2017年 6月30日 千港元 (未經審核)	2016年 12月31
非流動資產			
付		22,261,278	21,790,257
	的	2,519,051	2,494,003
		66,918	50,375
於	公司的	1,074,699	1,073,220
		2,500,139	2,436,737
		28,103	25,622
		55,404	57,254
		608,633	648,984
流動	額	<u>29,114,225</u>	<u>28,576,452</u>
流動資產			
		21,857,079	17,886,990
賬款	票	8	3,103,858
付款	款	5,333,575	2,902,576
	中儲糧	9	4,390,597
	款	7,669,408	7,472,001
		22,638	266,476
同	公司	2,432,670	2,457,992
	款	153,489	21,547
	公司	435,748	82,746
	控股公司	24,064	36,193
	公司	235,120	338,513
	公司	32,380	35,271
	限	3,287	72,665
	款	5,127,184	7,585,981
流動	額	<u>46,430,500</u>	<u>43,549,548</u>
流動負債			
付賬款	票	10	2,799,422
付款	款	5,430,795	3,307,508
		312,297	5,013,664
	款	23,073,364	149,178
	款	9	21,593,809
同	公司	7,692,388	7,452,314
	款	1,941,658	1,114,654
	控股公司	496,592	286,156
	公司	144,791	-
中	公司	19,699	-
	公司	23,973	12,266
	公司	54,507	51,391
	公司	1,135	36,085
付	公司	168,987	117,824
	款	54,211	57,505
流動負	額	<u>42,213,819</u>	<u>39,192,354</u>

簡明綜合財務 況表(續)

2017 6 30

	2017年 6月30日 千港元 (未經審核)	2016年 12月31)
流動資產淨額	4,216,681	

簡明綜合中期財務資料附註

2017 6 30

1. 編製基準及會計政策

未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計師公會頒佈 香港會計準則第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則 錄16編製。

本中期業績初步公告中所 作為比較資料的截至2016年12月31日止年度的財務資料並不屬於本公司該年的 定年度綜合財務報表，但資料數據來自該等綜合財務報表。根據香港公司條 第622章第436條規定而披 的關於此等 定財務報表的進一步資料如下：

本公司已按香港公司條 第622章第662(3)條及 表6第3部的規定將截至2016年12月31日止年度的綜合財務報表送呈公司註冊處處長。

本公司的核數師已就該等綜合財務報表提交報告。報告中核數師並 保留意見，亦 提述任何其在 提出保留意見下強調須予注意的事項，也沒有任何根據香港公司條 第622章第406(2)、407(2)或(3)條作出的陳述。

編製未經審核簡明綜合中期財務資料 採用 會計政策及編製基準與本集團編製截至2016年12月31日止年度 年度財務報表 採用者相同，惟以下經修訂的香港財務報告準則（包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋）對本集團構成影響，並且在本期間 財務資料中由本集團首次採用：

香港會計準則第7號（修訂本）	主動披露
香港會計準則第12號（修訂本）	就未變現虧損確認遞延稅項資產

採納以上經修訂後的香港會計準則不會對本集團未經審核簡明綜合中期財務資料產生重大影響。

2. 經營分部資料

基於管理目的，本集團以產品和服務為基礎組織本集團的業務運作，並分為六個報告經營分部，詳情概述如下：

- (a) 籽加工分部從事食用 及相關產品的榨取、提煉和貿易；
- (b) 生化及生物燃料業務分部從事生物化工、生物燃料和相關產品的生產及銷售；
- (c) 大米加工及貿易分部從事大米的加工和貿易；
- (d) 小麥加工分部從事麵粉產品及相關產品的生產和銷售；
- (e) 啤酒原料分部從事麥芽的加工和貿易；及
- (f) 公司及其他業務分部包括本集團的飼料加工業務及企業收入及開支項目。

管理層通過對本集團各經營分部的業績監測制定對資源配置決策和績效評估，各分部的表現在分部報告的基礎上進行評價，而分部報告是在所獲得的稅前利潤或虧損的基礎上經過調整後得到。調整後的稅前利潤或虧損，除利息收入、融資成本和應佔聯營公司利潤和虧損是由本集團統一管理而未分攤到各個經營分部以外，其餘項目都與本集團稅前利潤或虧損的調整一致。

分部資產不包括遞延稅項資產、可收回稅項、受限銀 存款、現金及現金等價物及於聯營公司的投資，因為這些資產由本集團層面統一管理。

分部負債不包括計息銀 款及其他借款、應付稅項及遞延稅項負債，因為這些負債由本集團層面統一管理。

分部間銷售及轉撥乃參考用於銷售給第三方市場價 。

截至 2017 年 6 月 30 日止六個月，本集團 籽加工業務的持續經營業務收入約 4,535,502,000 港幣來自於單一業務客 。截至 2016 年 6 月 30 日止六個月，本集團 籽加工業務、大米加工及貿易業務和生化及生物燃料業務的持續經營業務收入約 4,904,699,000 港幣來自於單一業務客 。

經營地區資料

由於本集團主要經營業務及客 均分佈於中國大陸地區，故沒有披 其他經營地區的分部資料。

下表呈列了本集團截至2017年及2016年6月30日止六個月按經營分部分類的收入及利潤／（虧損）資料。

截至2017年6月30日止六個月

	油籽 加工 千港元 (未經審核)	生化及 生物燃料 千港元 (未經審核)	大米 加工及 貿易 千港元 (未經審核)	小麥 加工 千港元 (未經審核)	啤酒 原料 千港元 (未經審核)	公司及 其業務 千港元 (未經審核)	抵銷項目 千港元 (未經審核)	總額 千港元 (未經審核)
分部收入：								
銷售予外部客戶	24,612,661	5,590,447	6,283,136	4,140,212	1,231,853	2,572,771	—	44,431,080
分部間銷售	189,964	131,962	416,936	393,582	3,790	139,782	(1,276,016)	—
其他收入	177,922	742,633	88,336	18,474	20,010	9,158	(22,505)	1,034,028
分部業績	425,574	753,649	277,408	63,487	179,685	(11,395)	(346)	1,688,062
利息收入								56,739
融資成本								(329,956)
佔聯營公司利潤和虧								119,035
稅前利潤								1,533,880
稅項								(326,721)
期間利潤								1,207,159
其 分部資料：								
折舊及攤銷	289,679	273,305	88,936	47,194	39,288	30,020	—	768,422
資本開支	231,295	149,075	82,501	23,394	61,789	13,825	—	561,879

於2017年6月30日

資產及負債

分部資產	31,613,883	18,681,882
------	------------	------------

截至2016年6月30日止六個月

大米

3. 收入、其他收入及收益

收入指於期內扣除退貨及貿易折扣後的已售貨品發票淨值。

本集團的其他收入及收益分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2017年 千港元 (未經審核)	2016年 千港元 (未經審核)
其他收入		
政府補助*	629,302	330,744
代理採購 倉儲收入 (註9)	134,787	148,346
物流服務及倉儲收入	60,318	50,292
利息收入	56,739	54,545
其他	28,264	25,196
	909,410	609,123
收益		
出售原材料、副產品及廢料項目的收益	25,144	13,760
外匯匯兌收益，淨額	156,213	—
遠期外匯貨幣合同的變現及未變現公允值收益，淨額	—	53,950
	181,357	67,710
	1,090,767	676,833

- * 於投資中國大陸若干省份而獲多項政府補助，此等補助均可在本公司的 屬公司經營的 業或所在地獲取。期內，在中國大陸若干省份，本集團的若干 屬公司在要求期間內購買並加工玉米所獲補助為587,983,000港元（截至2016年6月30日止六個月：181,752,000港元）。其餘政府補助主要是因本集團的若干 屬公司對所在地區及 業發展作出貢獻，由地方政府酌情獎勵所產生。這些補助並 尚未達成的條件或或有事項。

4. 前利潤／（虧損）

本集團的稅前利潤／（虧損）已扣除／（計入）下列各項：

	截至6月30日止六個月	
	2017年 千港元 (未經審核)	2016年 千港元 (未經審核)
售出存貨或提供勞務成本	41,458,606	

5.

香港利得稅乃根據期內在香港產生的估計應課稅利潤按16.5%（截至2016年6月30日止六個月：16.5%）計算。其他司 權區的應課稅利潤稅項按本集團業務所在地的現 稅率計算。根據2013年中國國家稅務總局 批准，本公司及若干註冊於中國大陸以外的 屬公司被批准為中國居民企業。從2013年1月1日起，本公司及這些 屬公司將適用中國企業所得稅相關稅收政策。

中國企業的所得稅（「企業所得稅」）來自在大陸經營的企業估計應課稅盈利。一般來說，本集團的 屬公司遵循25%的稅率。但是本集團的若干 屬公司屬於中國相關部門核准的高新技術企業，相關政府部門給予該等公司15%的優惠稅率。同 時，本集團的某些 屬公司就某些農產品初加工業務享有所得稅免稅的優惠政策。

	截至6月30日止六個月	
	2017年	2016年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期－香港		
期內支出	2,213	109
即期－中國大陸		
期內支出	291,050	41,816
過往期間撥備不足／（過多）	18,636	(1,332)
遞延稅項	14,822	(37,124)
	326,721	3,469
期內稅項支出總額	326,721	3,469

6. 本公司普通股權益持有人應佔每股盈利／（虧損）

截至 2017 年及 2016 年 6 月 30 日止六個月期內的每股基本盈利／（虧損）乃根據期內本公司普通股權益持有人應佔利潤／（虧損），以及期內已發 普通股加權平均股數 5,249,880,788 股（截至 2016 年 6 月 30 日止六個月：5,249,880,788 股）計算。

截至 2017 年 6 月 30 日止六個月，每股攤薄盈利乃基於本公司普通股權益持有人於本期內應佔利潤計算。計算中所使用的普通股加權平均股數即計算每股基本盈利 所採用的本期內已發 在外的加權平均普通股份數量，以及視同所有具有潛在攤薄性的股份均已轉換為或可轉換為普通股而假定以零代價發 的股份的加權平均數。

截至 2016 年 6 月 30 日止六個月，由於購股權在每股基本虧損中具有反稀釋作用，因此未就購股權的影響在每股基本虧損的基礎上對虧損金額及普通股數目進 調整。

計算每股基本及攤薄盈利／（虧損）如下：

	截至6月30日止六個月	
	2017年 千港元 (未經審核)	2016年 千港元 (未經審核)
<u>盈利／（虧損）</u>		
用於計算每股基本及攤薄盈利／（虧損）的歸屬於 本公司普通股權益持有人應佔利潤／（虧損）	<u>1,059,020</u>	<u>(223,289)</u>
	截至6月30日止六個月	
	2017年 (未經審核)	2016年 (未經審核)
<u>股份數目</u>		
計算每股基本及攤薄盈利／（虧損）採用的期內 已發 普通股加權平均股數	5,249,880,788	5,249,880,788
對普通股加權平均股數的稀釋影響： 購股權	<u>14,677,190</u>	—
	<u>5,264,557,978</u>	<u>5,249,880,788</u>

7. 股息

於2017年8月30日，董事會宣派中期股息每股普通股為4.0港仙（截至2016年6月30日止六個月： ），合計約為209,995,000港幣（截至2016年6月30日止六個月： ）。

截至2017年6月30日止六個月每股普通股中期股息數量基於2017年6月30日已發行的普通股數量計算。

8. 應收賬款及票據

本集團與其客 主要以信 方式進 交易，但新客 一般需要預先付款。信 期一般介乎30日至180日。各客 均有信 額上限。本集團致力保持嚴 控制其未償還應收賬款，務求將信 風險減至最低。管理層定期檢討逾期結餘。鑑於上述各項，以及本集團的應收賬款涉及大量不同客 ，信 風險的集中程度並不嚴重。本集團並 就該等結餘持有任何抵押品或其他提升信用的保障。應收賬款及票據不計利息，且一般須分別於一至三個月及一至六個月內清償。

於結算日，本集團的應收賬款及票據（扣除減值後）按發票日期及票據簽發日期的賬齡分析如下：

	2017年 6月30日 千港元 (未經審核)	2016年 12月31日 千港元 (經審核)
3個月內	2,972,261	2,810,505
3至12個月	111,478	71,553
1至2年	3,016	12,757
超過2年	17,103	7,761
	<u>3,103,858</u>	<u>2,902,576</u>

9. 代理採購協議

根據若干中國政府部門簽發的發 電[2013]229 號、國糧調[2013]265 號、國糧調[2014]254 號及國糧調[2015]169 號（「文件」），從 2013 年 11 月 30 日至 2014 年 4 月 30 日期間、從 2014 年 11 月 30 日至 2015 年 4 月 30 日期間及從 2015 年 11 月 1 日至 2016 年 4 月 30 日期間（「指定糧食採購期間」），生化及生物燃料和大米加工及貿易分部若干 屬公司（「受託子公司」）與一家國有企業中國儲備糧管理總公司（「中儲糧」）的若干分公司及國家糧食局的地方分支機構簽署代理採購協議（「代理採購協議」），在指定糧食採購期間按照代理採購協議規定的採購價 ，代理中儲糧從農民手中採購一定數目的糧食。根據文件及代理採購協議，(a)採購的糧食屬於國家儲備糧，應當儲存於受託子公司單獨的倉庫，受託子公司收取倉儲收入；(b)採購糧食所需的資金由中國農業發展銀（「農發 」）向受託子公司提供 款，農發 是執 中國政府農業政策的政策性銀 ；(c)中儲糧收到相關政府補助後，需全額支付與上述借款相關的利息費用予受託子公司；及(d)當採購糧食由中儲糧組織售出後，中儲糧需支付相關款項予受託子公司以償還農發 借款金額。

於 2017 年 6 月 30 日，中儲糧欠本集團 款項及本集團因上述安排向農發 借入 短期 抵押借款金額分別為 7,669,408,000 港 元（2016 年 12 月 31 日：7,472,001,000 港 元）及 7,692,388,000 港 元（2016 年 12 月 31 日：7,452,314,000 港 元）。由於對支付予農發 的利息費用將從中儲糧收到的政府補貼全額貼息，因此，對農發 的利息費用和向中儲糧收取的利息收入將以淨額於簡明綜合損益表中列示。由上述安排引起的本期倉儲收入為 134,787,000 港 元（截至 2016 年 6 月 30 日止六個月：148,346,000 港 元）（ 註 3），並作為其他收入記錄於簡明綜合損益表。

10. 應付賬款及票據

於結算日，本集團的應付賬款及票據按發票日期的賬齡分析如下：

	2017年 6月30日 千港元 (未經審核)	2016年 12月31日 千港元 (經審核)
3個月內	2,370,712	2,747,120
3至12個月	411,688	543,676
1至2年	10,504	8,175
超過2年	6,518	8,537
	<u>2,799,422</u>	<u>3,307,508</u>

應付賬款及票據為免息，且一般於一至三個月內償還。

油 加工業務

2017年 年
中國

油 續

油 的 於

國 國

的 中 公司 的 銷 有 銷 同 的 成 訂
同 基於 的 的 的 銷 成 支 公司 的 訂
的 後續 的 的 銷 流 控 成 支 公司 的 訂

油 銷 同 公司 成 的 銷 構 同 同 的 品
銷 同 的 品 品 續 動 銷 構 同 同 的 差
銷 同 有 有 品 續 基 品 品 的 品 的 基 的 銷 的

油 銷 基於 全國的 公司 流的基 油 中
油 的 公司 的 品 的 油 的

公司油 續 油 油銷 366.1 公
181.6 公 同 1.5% 6.2% 動 同 油銷 246.127
4.256 同 盈

生化及生物燃料業務

2017年	年	國	的	成	績
公司	的	全	糧	成	有
的	的	品	的	品	國
有	支	品	的	銷	年
盈	油	油	同	的	同
公司	品	同	DDGS	中	基
品	盈	同	17.2%	55.904	同
				7.536	基
					同

大米加工及貿易業務

2017年	年	國	儲	支	於	構	品
額	的	中	額	額	集中		
品	的						
2017年	年		續	品	品	銷	品
品	新	力	營	養	米	的	的
銷	品	品	品	公司	好	幸福	味
品	動	福	臨	門	的	年	中
		的	品	的	品	國	
國	公司	年	的				銷
同	動						14.0%
	公司	品	銷	同	44.6%	129.9	公
38.9%	同	銷	同	2.774		62.831	同
							續

小 加工業務

2017年 年 國 國 儲 基 品 品

公司 轉 品 品

同 品 品 銷 的 有 的 銷 品 團

的 同 的 差 品 銷 額 品 銷 的

額 有基 的 立的 於 的 成 的 立 品 銷 同 成 13.7% 111.0 公

41.402 同 2.3% 於 成 品 品 有

同 中有 0.635

啤酒原料業務

2017年 年 國 品 構 的 續 中 銷 額

公司 品銷 35.7 公 的 的 的 的

的 盈 基 續 國 的 的

的 的 品 同 銷 的 的

1.797

前

支 年 中國 將 續 成 中 的 基 動 品 將 續
 盈 有 的 品 的 品 的 品 的
 中糧控股 國 有 的基 品 銷有限公司 油 的 基
 年 公司將 油 中糧 品 銷有限公司 全國的銷 的 品 的
 動 年國 續的 品成 油 油
 續 品 有 續的 中糧控股將 品成 將 將
 基 續的 將

截至 2017 年 6 月 30 日止六個月的財務業績回顧

收入

	6月30日止六個月	
	2017年 港元	2016年
油	24,612.7	21,880.1
	5,590.4	5,620.3
	6,283.1	4,523.9
	4,140.2	4,047.4
	1,231.9	1,650.9
公司	2,572.8	3,041.8
	44,431.1	40,764.4

2017年6月30日銷同於油油
 品銷同於油油
 年同 9.0% 444.311
 同 集團 油
 的 同 集團

毛利及毛利

集團 品 同 的
 部 額 同 106.3% 36.357
 年 3.9 8.2%

其他收入及收益

2017年6月30日 月 集團 10.908 同
 61.2% 於 糧 的

銷售及分銷費用

銷 銷 16.891 2016年6月30日 月 14.540)
 集團 3.8% 2016年6月30日 月 3.6%)
 的 流 的 銷 品 銷

行政開支

2017年6月30日 9.254 的) 支 月 品 支 11.206 2016年6月30日 集團 月

融資成

成 3.300 年同 成 同 9.4% 成 公司 續 2017年6月30日 構 月

6月30日止六個月
2017年 2016年
港元

同 款 公司 款	271.0	296.4
控股公司 款	16.9	18.5
	42.9	50.4
公 負 支	330.8	365.3

持有的重大投資 附屬公司的重大收購及出售

於 2017 年 5 月 25 日，中國糧油有限公司（「中國糧油」）與中糧集團有限公司（「中糧集團」）訂立股轉協議，將中國糧油有限公司（「中國糧油」）的全部股權以 10.50 億元人民幣出售予中糧集團。該項出售已於 2017 年 7 月 7 日完成。

此外，中國糧油有限公司於 2017 年 6 月 20 日收購了福臨門品銷有限公司（「福臨門」）的全部股權。該項收購已於 2017 年 7 月 7 日完成。

營運資金及財務政策

集團的營運資金及財務政策主要集中於支持其業務的流動性。集團的流動性主要來自其經營活動的現金及現金等價物。集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。

集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。

集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。集團的流動性風險主要來自其業務的長期資產及負債。

及銀行 款

集團於2017年6月30 的 款 限 款) 51.305 2016年
 12月31 76.586) 集團 的 流 淨額 15.115
 2016年12月31 年 流 淨額15.845) 流

銀行貸款及其他借款

於2017年6月30 款 的 額 232.707 2016年12月31
 231.902) 額 於 集團的 款將於

	2017年 6月30日 港元	2016年 12月31
年	23,073.4	21,593.8
年	11.4	1,412.0
年	70.7	100.6
年	115.2	83.8
	23,270.7	23,190.2

款 年 1.43% 7.20% 2016年12月31 0.83% 8.30%)
 款 年 1.08% 4.35% 2016年12月31 1.08% 3.92%)
 款 款

於2017年6月30 集團 賬 3.369 2016年12月31 3.451)
 中 款 額

集團於2017年6月30 有 動的 的 額 2016年12月31) 集團將
 有 有 款

財務比

集團於2017年6月30		2016年12月31		的			
				2017年	2016年		
				6月30日	12月31		
淨負	淨額	公司	有	的)	65.3%	59.2%
流動	流動	流動負)			1.10	1.11
動	流動	流動負)			0.58	0.65
淨額	集團的	款	款	限	款	於	
2017年6月30	集團的	淨額	181.402	2016年12月31	155.316)	

資本開支

2017年6月30	集團	支	額	6月30日止六個月	
				2017年	2016年
				港元	
油				231.3	289.9
				149.1	123.2
				82.5	37.4

資本承擔

於2017年6月30日	集團	中	賬	2017年 6月30日 港元	2016年 12月31
將	集團的	款	付	<u>975.5</u>	<u>598.8</u>
賬					

集團於2017年6月30日 27,393 2016年12月31 27,413) 集團的

) 額 12.885 2017年6月30 的

) 集團的 有的 部 2016年6月30 月 11.191

有 額中的 款 公 支付 國

月 1.148) 2016年6月30

公司於2007年1月12 股

公司 股 公司 股 的

170,083,400股 於2017年3月21 於2017年6月30 的 股

的 股

集團 續

的全

公司 證

2017年6月30 月 公司 公司 公司

中 股

於2017年8月30 2017年6月30 月的中 股 每股 股4.0
 2017年中 股) 股 將於2017年10月31 後 2017年9月19 股
) 公司成 的股 付

於2009年4月22 中國國 於 者 控股 構
 有 的) 於2008年1月1 於2013年
 公司 國 公司(i) 中國 (ii) 2013年1月1
) 中 2008年 的 中 國 條) 的
 公司 股 2017年中 股 中國 條) 的
 公司 公司

(i) (ii) 條 (iii)國 公司
 股 2017年中 股 有 10%的 於 股
 公司成 的 有 的股 中) 有限公
 司) 公司將 10%的 後 2017年中 股 於 股 股
 成 的 有 股 公司將 中國 團 於 股 公司

公司成 的 中國 成立 國) 成立
 構 中國 的 中) 公司
 10%的 2017年9月15 有 股 有限公司
 公司 股 件

將 股 的 有 部 的 股 股 的 公司成 續 公司
的 的 於 股 的 的
的 的 公司將

股

符 2017年中 股 公司將於 2017年 9月 18 2017年 9月 19 暫
停 股 續 股 的轉 符 2017年中 股
股 遲於 2017年 9月 15 將 有 件 同 股 書送 股
處 有限公司 址 皇后 183號 中 22樓

2017年6月30 月 公司 遵守 有限公司 券
) 14 的 治守 的 有守 條 的) 的

證 的

公司 10 的 的 守 守)
公司 的基 全 後 於
2017年6月30 月 遵守 守 的

中

公司於 2017年6月30 月的 中 公司的

中 中

公 刊 於 公 司 站(<http://www.chinaagri.com>) 有 限 公 司 站 公
司 的 2017 年 中 將 於 2017 年 9 月 30 於 站 送 公 司 股

命
中國糧油控股有限公司

2017年8月30

Patrick Vincent VIZZONE